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MUTISKS JAUTĀJUMS AR DEBATĒM O-0112/06
saskaņā ar Reglamenta 108. pantu
Iesnieguši Zita Pleštinská, Peter Šťastný, Milan Gaľa, Ján Hudacký, Miroslav Mikolášik, Monika 
Beňová, Vladimír Maňka, Miloš Koterec, Irena Belohorská, Peter Baco, Sergej Kozlík, Tomáš 
Zatloukal, Jan Březina, Miroslav Ouzký, Jan Zahradil, Oldřich Vlasák, Petr Duchoň, Jaroslav Zvěřina, 
Nina Škottová, Milan Cabrnoch, Ivo Strejček, Libor Rouček, Joseph Muscat, Aldis Kušķis, Bernd 
Posselt, Árpád Duka-Zólyomi, Małgorzata Handzlik, Edit Bauer, Rihards Pīks, Paweł Piskorski, 
Bogusław Sonik, Renate Sommer, Jacek Saryusz-Wolski, Ioannis Kasoulides, Danutė Budreikaitė, 
Justas Paleckis, Zdzisław Podkański, Romana Jordan Cizelj, Jan Olbrycht, Pál Schmitt, Alojz Peterle, 
Tadeusz Zwiefka, Zbigniew Zaleski, Georgios Papastamkos, Marie Panayotopoulos-Cassiotou, Anna 
Záborská, Guido Podestà, Lívia Járóka, Jerzy Buzek, Zuzana Roithová, Hanna Foltyn-Kubicka, 
Urszula Krupa, Bogdan Pęk, József Szájer, Csaba Őry, Vladimír Železný, Jana Hybášková, Stanisław 
Jałowiecki, Ljudmila Novak, Lambert van Nistelrooij, Filip Kaczmarek, László Surján, Alexander 
Stubb, Jas Gawronski, Barbara Kudrycka, Etelka Barsi-Pataky, Albert Deß, Simon Busuttil, Grażyna 
Staniszewska, Michael Gahler, Luisa Rudi Ubeda, Czesław Siekierski, Jan Masiel, John Bowis, 
Zbigniew Kuźmiuk, Tunne Kelam, Ryszard Czarnecki, Marek Czarnecki, Horst Posdorf, Thomas 
Ulmer, Ioannis Gklavakis, Nikolaos Vakalis, John Purvis, Béla Glattfelder, Zsolt Becsey, Andreas 
Schwab, Manolis Mavrommatis, Leopold Rutowicz, Henrik Lax un Charles Tannock
Komisijai

Temats Jaunu dalībvalstu pievienošanās Šengenas zonai atlikšana

Komisija 2004. gadā Komisija paziņoja, ka Šengenas zonas paplašināšana, iekļaujot tajā jaunās 
dalībvbalstis, būs iespējama pēc būtisku pasākumu pieņemšanas, lai aizsargātu zonas ārējās robežas.  
Provizoriskā pievienošanās tika paredzēta 2007. gada oktobrī.

Tomēr Komisija savā 2006. gada septembra pamatojumā norāda, ka pievienošanās brīdis, iespējams, 
tiks pārcelts uz 2009. gadu, jo pastāv tehniskas un juridiskas problēmas saistībā ar Šengenas 
Informācijas sistēmas (SIS) II izveidi un darbības sākšanu.

1. Vai Komisija ir apsvērusi alternatīvas SIS II ieviešanai, piemēram, uz laiku iekļaut jaunās 
dalībvalstis esošajā sistēmā (SIS I+)? Ja ne, tad kāpēc? Ja ir apsvērusi, kādi ir secinājumi?

2. Vai Komisija paredz saglabāt jauno dalībvalstu pievienošanās Šengenas zonai sākotnējo grafiku?

3. Ir īpaši svarīgi paaugstināt sabiedrības uzticību ES. Personu brīva pārvietošanās ir noteikta to 
pamatbrīvību izpausme, kuras garantē ES līgumi. Kad tuvākajā nākotnē jauno dalībvalstu pilsoņi 
arī varēs ceļot bez robežkontroles?

Iesniegts: 03.10.2006
Nosūtīts: 05.10.2006
Termiņš atbildei: 12.10.2006


